
 

 

  

  

  

 
Høringsparter 

  

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

CEPOS info@cepos.dk  

Cevea cevea@cevea.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 

Danmarks Statistik dst@dst.dk 

Danmarks Tankesports-Forbund dbf@bridge.dk 

Danmarks Tivoliforening info@danmarks-tivoliforening.dk 

Dansk Automat Brancheforening kl@d-a-b.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Firmaidrætsforbund kontakt@firmaidraet.dk 

Dansk Golf Union info@dgu.org 

Dansk Handicap Idræts-Forbund handicapidraet@dhif.dk  

Dansk Misbrugsbehandling Info@DanskMisbrugsBehandling.dk  

Dansk Pokerforbund bondo@danskpokerforbund.dk  

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk  

Dansk Travsports Centralforbund storm.dtc@trav.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

DBU dbu@dbu.dk  

DGI info@dgi.dk  

DI di@di.dk  

DOGA info@doga.dk  

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv 

Regulering 

letbyrder@erst.dk  

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk  

Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk  

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk  

FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk  

Hestevæddeløbssportens Finansie-

ringsFond 

heste.org@mail.dk  

IBIS oxfamibis@oxfamibis.dk  

7. september 2018 
J.nr. 2018 – 4315  

 

Skatteministeriet 

Nicolai Eigtveds Gade 28 

DK 1402 – København K 

 

Telefon +45 33 92 33 92 

Mail skm@skm.dk 

 

www.skm.dk  
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Justitia info@justitia-int.org  

Kasinoforeningen erik.jensen@casinos.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrel-

sen 

kfst@kfst.dk  

Kraka kontakt@kraka.org  

Landsskatteretten sanst@sanst.dk  

Mellemfolkeligt Samvirke hbr@ms.dk  

Remote Gambling Association chawkswood@rga.eu.com  

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk  

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk  

Spillemyndigheden mail@spillemyndigheden.dk  

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk  

Statsadvokaten for Særlig Økono-

misk og International Kriminalitet 

saoek@ankl.dk  
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